1 M0O80611HENO4

2 K300908VIB03

38

3 KO80606SYNO1

6 M041007EVEO3
5 M260406MAGO3
4 M280806MARO1

7 K100904MARO01

8 M190105RUD02
12 M010804MIK02
11 M290505SIG03
10 M091005PEDO1
9 M011204NJA03

14 K240603EMMO02
17 K200901RAKO01

Offisielle resultater NC telemark klassisk 08.03.2020 pa Bjorli

Gutter 9-10 ar

Vold Henning

Jenter 11-12 ar
Vold Vibeke

Gutter 11-12 ar
Bull Fransis

Jenter 13-14 ar
Bye Synne Caroline Langhus

Gutter 13-14 ar

Opheim Even
Vold Magnus
Bruaset Marius Frostad

Jenter 15-16 ar
Berge Maria Heggheim

Gutter 15-16 ar

Bruaset Rudi Vold

Bye Mikkel August Langhus
Glimsdal Sigurd Myhre
Svendsen Peder Johan Skeistrand
Haugen Njal Mgster

Kvinner Junior 17-21 ar
Araldsen Emma
Blg Rakel Kvernberg

Isfiorden IL - Ski

Andalsnes IF - S|

Bakkelaget SK

Bakkelagets SK

AI'IL - Ski
Andalsnes IF - S|
Andalsnes IF - S|

Kolbukameratet

Andalsnes IF - S|
Baekkelagets SK
Andalsnes IF - S|
Hagahogget Lan
Fjellguten Skilag

Hagahogget Lan
Eidsvag IL - Ski

Anvendt-tid Tillegg sving Tillegg hopp

03:24,43 00:00,00 00:00,00
03:20,14 00:00,00 00:00,00
02:58,00 00:00,00 00:00,00
03:02,71 00:04,00 00:01,00
02:36,17 00:00,00 00:00,00
02:36,87 00:10,00 00:01,00
03:15,39 00:08,00 00:01,00
02:16,20 00:00,00 00:03,00
02:23,21 00:00,00 00:03,00
02:23,07 00:01,00 00:03,00
02:34,56 00:00,00 00:03,00
02:39,91 00:05,00 00:03,00
02:38,60 00:10,00 00:03,00
02:25,78 00:01,00 00:01,00
02:27,99 00:00,00 00:04,00

Slutt-tid
03:24,43

03:20,14

02:58,00

03:07,71

02:36,17
02:47,87
03:24,39

02:19,20

02:26,21
02:27,07
02:37,56
02:47,91
02:51,60

02:27,78
02:31,99
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21 K260503KAJ02
15 K280401ELLO2
13 K2410000DA03
20 K220501MILO1
19 K291199NOR01
18 K190103PETO01
16 K300603EMMO5

23 M270502LAR01
25 M111202EMI101
22 M230403SVEO1
24 M100101LOR0O1

28 K111100KAJO1
27 K160900ANDO1
26 K010598G@PRO1

30 M130696AMUO3
34 M310895SIV04
31 M230500JAC01
35 M270298KRI03
33 M140397BENO1
32 M120700IVEO2
36 M200899MIK02
37

Husvik Kaja

Eriksen Ella Strgm

Bryn Oda Helene Buck
Gunnergd Mille Marie
Hovde Nora Vold
Hexeberg Petra Helene
Moa Stgve  Emma Di

Menn Junior 17-21 &r

Hagen Lars Engebret Lillejord
Bye Emil Tobias Langhus
Alme Sverre Solstad
Gjolberg Brage Osen

Kvinner Senior 22 ar og eldre

Konow Kaja Bjgrnstad
Haugen Andrea Fiskaa
Eriksen Goril Strgm

Haugen Amund Mgster

Hole Sivert

Alveberg Jacob Benjamin
Gjelstad Kristian Lauvik
Kjgrholt Benjamin
Hexeberg Iver Johan
Lgken Mikkel Nygaard

Kvernberg Eirik

Eidsvag IL - Ski

Bakkelagets SK
Hagahogget Lan
Hagahogget Lan
Andalsnes IF - S|
Hagahogget Lan
Andalsnes IF - S|

Hagahogget Lan
Bakkelagets SK
Eidsvag IL - Ski

Morgedal IL - Sk

Hagahogget Lan
Luster Telemark
Bakkelagets SK

Fjellguten Skilag
Andalsnes IF - S|
Bakkelagets SK
Morgedal IL - Sk
Hagahogget Lan
Hagahogget Lan
Bakkelagets SK
Eidsvag IL

02:31,12
02:33,88
02:33,00
02:35,07
02:45,07
02:42,93

DSQ

02:15,15
02:29,51
02:44,06

DNF

02:16,55
02:19,44
02:28,80

01:56,79
02:04,34
02:07,42
02:05,50
02:35,77
DNF
DNF
DNF

00:03,00
00:00,00
00:01,00
00:02,00
00:00,00
00:02,00

00:05,00
00:00,00
00:02,00

00:00,00
00:01,00
00:00,00

00:01,00
00:00,00
00:01,00
00:02,00
00:03,00

00:00,00
00:03,00
00:04,00
00:03,00
00:03,00
00:04,00

00:03,00
00:03,00
00:03,00

00:03,00
00:04,00
00:03,00

00:00,00
00:00,00
00:01,00
00:03,00
00:03,00

02:34,12
02:36,88
02:38,00
02:40,07
02:48,07
02:48,93

02:23,15
02:32,51
02:49,06

02:19,55
02:24,44
02:31,80

01:57,79
02:04,34
02:09,42
02:10,50
02:41,77



